
                     Měna  CZK______________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena MJ (bez DPH)        Cena (bez DPH)______________________________________________________________________________________

10 71400000765 Řemen 2x17 1965 Lp (107767143) konsig.
                1 Kus       2.728,81         2.728,81

Dodací lhůta do 11.10.2019                     
Čísla dílu výrobců: 107767143            ,

20 71400000895 Řemen drážk. 8PK 1055 (0004307834)konsig
                2 Kus         750,00 /2           750,00

Dodací lhůta do 11.10.2019                     
Čísla dílu výrobců: 0004307834           ,

30 71400000925 Řemen drážk. 8PK 2090(0120302813)konsig.
                1 Kus         445,00           445,00

Dodací lhůta do 11.10.2019                     
Čísla dílu výrobců: 0120302813           ,

40 860000000004 Měch pérování ZN 0000392836 konsig.
                2 Kus       3.900,00 /2         3.900,00

Dodací lhůta do 11.10.2019                     
Čísla dílu výrobců: 0000194647,000039283 ,

50 860000000006 Startér 0120390129 konsig.
                2 Kus      20.896,48 /2        20.896,48

Dodací lhůta do 11.10.2019                     
Čísla dílu výrobců: 0120390129           ,
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

60 860000000010 Ukazatel hl.chlad.kap.0120432805 konsig.
                2 Kus       2.076,32 /2         2.076,32

Dodací lhůta do 11.10.2019                     
Čísla dílu výrobců: 0120432805           ,
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

Příjemce objednávky

SOLARIS CZECH spol. s r.o.
Radvanická 802/13
715 00 Michálkovice

IČ : 25914723 
DIČ: CZ25914723 

Vaše číslo u nás:  113940

Adresa dodávky:
XXXXX XXXXXX
XXXXXXX XXX XXX XXX
XXXXXXX XX
XXX XX XXXXX

Není-li mezi dodavatelem a Dopravním podnikem hl. m. Prahy, akciovou společností (dále jen DPP) plněno podle smlouvy, řídí se obchodní vztahy mezi smluvními stranami
příslušnými ustanoveními Všeobecných obchodních podmínek DPP (dále jen VOP). Aktuální VOP jsou přístupné na adrese: http://www.dpp.cz/vop . Dodavatel potvrzením
objednávky nebo zahájením plnění stvrzuje svůj souhlas s těmito VOP a se skutečností, že se s VOP seznámil. DPP výslovně upozorňuje, že nedílnou součástí faktury je odkaz na
číslo objednávky a také potvrzený předávací protokol, popř. potvrzený dodací list. Předávací protokol, případně potvrzený dodací list, musí obsahovat odkaz na číslo objednávky.
Nebude-li příslušná faktura obsahovat náležitosti zde uvedené a náležitosti dle VOP, je DPP oprávněn vrátit fakturu dodavateli jako neoprávněně vystavenou.
Není-li mezi smluvními stranami písemně sjednáno jinak, je doba splatnosti faktur 30 kalendářních dnů.
Dodavatel souhlasí s uveřejněním této objednávky v registru smluv dle z. č. 340/2015 Sb.; z důvodu ochrany obchodního tajemství budou jednotkové ceny začerněny.
Pokud dodavatel zahájí plnění dle této objednávky, aniž by předem  písemně potvrdil její akceptaci, považuje se objednávka zahájením  plnění za bezvýhradně potvrzenou.
Objednáváme u Vás níže uvedené položky:

                                        strana 1 z 10

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČ - 00005886, DIČ - CZ00005886
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847
č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1
>> Upozorňujeme na změnu <<
>>      sídla společnosti !       <<

Kontaktní osoba
XXXXX XXXXXX
Telefon / Fax
+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX
E-mail
XXXXX@XXXXX.XXX

Objednávka č: 7191016701 ze dne 11.10.2019



                     Měna  CZK______________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena MJ (bez DPH)        Cena (bez DPH)______________________________________________________________________________________

70 860000000020 Ventil mag.ECAS před.0004041426 konsig.
                2 Kus      13.960,00 /2        13.960,00

Dodací lhůta do 11.10.2019                     
Čísla dílu výrobců: 1021402001,994729000 ,

80 860000000022 Pružina stěrače 900mm P 0004025937konsig
                1 Kus         339,35           339,35

Dodací lhůta do 11.10.2019                     
Čísla dílu výrobců: 1507032525,000402593 ,
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

90 860000000023 Péro stěrače 1000mm L 1507032548 konsig.
                1 Kus         453,49           453,49

Dodací lhůta do 11.10.2019                     
Čísla dílu výrobců: 1507032548           ,
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

100  860000000030 Nárazník př.P se světl.1701169728konsig.
                1 Kus       4.097,34         4.097,34

Dodací lhůta do 11.10.2019                     
Čísla dílu výrobců: 1701169728           ,
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

110  860000000035 Nárazník zad.1710006232 konsig.
                2 Kus      18.317,52 /2        18.317,52

Dodací lhůta do 11.10.2019                     
Čísla dílu výrobců: 1710006232           ,

120  860000000040 Sklo zpět.zrc.P-III.Gv 1905024067konsig.
                1 Kus         408,75           408,75

Dodací lhůta do 11.10.2019                     
Čísla dílu výrobců: 1905024067           ,

130  860000000043 Sklo zrcátka vnitř.ovál.1980013020konsig
                1 Kus         103,24           103,24

Dodací lhůta do 11.10.2019                     
Čísla dílu výrobců: 1980013020           ,

140  860000000046 Lišta krycí-boč.okno řid2205000000konsig
                1 Kus          70,39            70,39

Dodací lhůta do 11.10.2019                     
Čísla dílu výrobců: 2205000000           ,
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

                                        strana 2 z 10

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČ - 00005886, DIČ - CZ00005886
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847
č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1
>> Upozorňujeme na změnu <<
>>      sídla společnosti !       <<

Objednávka č: 7191016701 ze dne 11.10.2019



                     Měna  CZK______________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena MJ (bez DPH)        Cena (bez DPH)______________________________________________________________________________________

150  860000000047 Sklo zad.2267x1040 U8,9 2209051020konsig
                3 Kus       6.073,71 /3         6.073,71

Dodací lhůta do 11.10.2019                     
Čísla dílu výrobců: 2209051020           ,
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

160  860000000058 Filtr olej.m.FLEETGUARD 0000006830konsig
                4 Kus       1.482,08 /4         1.482,08

Dodací lhůta do 11.10.2019                     
Čísla dílu výrobců: 0000006830           ,
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

170  860000000060 Filtr paliv.m.FLEETGUARD0120390350konsig
                3 Kus         758,58 /3           758,58

Dodací lhůta do 11.10.2019                     
Čísla dílu výrobců: 0120390350           ,

180  860000000066 Hadice brzd.L=560mm 1104210560 konsig.
                2 Kus         280,00 /2           280,00

Dodací lhůta do 11.10.2019                     
Čísla dílu výrobců: 1104210560           ,
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

190  860000000080 Sklo boční 890x1110 tm.2209041603 konsig
                1 Kus       1.542,53         1.542,53

Dodací lhůta do 11.10.2019                     
Čísla dílu výrobců: 2209041603           ,

200  860000000104 Zrcátko vněj.P vyhřív.1905024061 konsig¨
                2 Kus       4.258,70 /2         4.258,70

Dodací lhůta do 11.10.2019                     
Čísla dílu výrobců: 1905024061           ,
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

210  860000000105 Zrcátko vněj.P úpl.+drž.1905024107konsig
                1 Kus       4.995,00         4.995,00

Dodací lhůta do 11.10.2019                     
Čísla dílu výrobců: 1905024107           ,
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

220  860000000106 Vložka filtr.pal.Fleetg.0120436050konsig
                4 Kus       1.040,00 /4         1.040,00

Dodací lhůta do 11.10.2019                     
Čísla dílu výrobců: 0120436050           ,

                                        strana 3 z 10

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČ - 00005886, DIČ - CZ00005886
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847
č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1
>> Upozorňujeme na změnu <<
>>      sídla společnosti !       <<

Objednávka č: 7191016701 ze dne 11.10.2019



                     Měna  CZK______________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena MJ (bez DPH)        Cena (bez DPH)______________________________________________________________________________________

230  860000000124 Svítilna boční obrys.1503154001 konsig.
                1 Kus         133,99           133,99

Dodací lhůta do 11.10.2019                     
Čísla dílu výrobců: 1503154001           ,
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

240  860000000129 Odrazka zadní červená 1503016111 konsig.
                1 Kus          36,64            36,64

Dodací lhůta do 11.10.2019                     
Čísla dílu výrobců: 1503016111           ,

250  860000000138 Roh zadní pravý U8,9 0000231933 konsig.
                1 Kus       2.288,00         2.288,00

Dodací lhůta do 11.10.2019                     
Čísla dílu výrobců: 0000231933           ,

260  860000000140 Držák zrcátka 0000059867 konsig.
                1 Kus         607,37           607,37

Dodací lhůta do 14.10.2019                     
Čísla dílu výrobců: 0000059867           ,

270  860000000144 Pružina plynová LE1100N 1912013006konsig
                1 Kus         195,95           195,95

Dodací lhůta do 11.10.2019                     
Čísla dílu výrobců: 1912013006           ,

280  860000000146 Guma stabil.U8,9 LE 1203200003 konsig.
                1 Kus         600,00           600,00

Dodací lhůta do 11.10.2019                     
Čísla dílu výrobců: 1203200003           ,

290  860000000147 Vložka 1komor.vysoušeče 1102751152konsig
                1 Kus       1.430,00         1.430,00

Dodací lhůta do 16.10.2019                     
Čísla dílu výrobců: 1102751152           ,

300  860000000158 Tryska vzduchová 1803304000 konsig.
                1 Kus          50,00            50,00

Dodací lhůta do 11.10.2019                     
Čísla dílu výrobců: 1803304000           ,

310  860000000160 Čidlo-snímač poloh.ECAS 1021400700konsig
                1 Kus       1.240,67         1.240,67

Dodací lhůta do 11.10.2019                     
Čísla dílu výrobců: 1021400700           ,

                                        strana 4 z 10

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČ - 00005886, DIČ - CZ00005886
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847
č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1
>> Upozorňujeme na změnu <<
>>      sídla společnosti !       <<

Objednávka č: 7191016701 ze dne 11.10.2019



                     Měna  CZK______________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena MJ (bez DPH)        Cena (bez DPH)______________________________________________________________________________________
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

320  860000000171 Ventil 2cestný topení 1102681010 konsig.
                1 Kus       1.723,78         1.723,78

Dodací lhůta do 11.10.2019                     
Čísla dílu výrobců: 1102681010           ,

330  860000000178 Přepínač svět.podsvícený1553897000konsig
                1 Kus       1.560,00         1.560,00

Dodací lhůta do 11.10.2019                     
Čísla dílu výrobců: 1553897000           ,

340  860000000183 Spínač kon.s kabelem 2m 0000093860konsig
                1 Kus         327,79           327,79

Dodací lhůta do 11.10.2019                     
Čísla dílu výrobců: 0000093860           ,

350  860000000195 Kryt nouz.otevír.dv.vněj1792529001konsig
                1 Kus          40,00            40,00

Dodací lhůta do 14.10.2019                     
Čísla dílu výrobců: 1792529001           ,

360  860000000212 Zátka vyr.nádrže 0,7bar 0000069667konsig
                2 Kus         713,24 /2           713,24

Dodací lhůta do 11.10.2019                     
Čísla dílu výrobců: 0000069667           ,

370  860000000222 Objímka kovová D50 0221826000 konsig.
                1 Kus          20,69            20,69

Dodací lhůta do 14.10.2019                     
Čísla dílu výrobců: 0221826000           ,

380  860000000232 Světlo LED couvání 0000036383 konsig.
                1 Kus       1.161,72         1.161,72

Dodací lhůta do 14.10.2019                     
Čísla dílu výrobců: 0000036382           ,

390  860000000237 Destička brzd.DANA 0000248800 konsig.
                8 Sada      27.480,00 /8        27.480,00

Dodací lhůta do 11.10.2019                     
Čísla dílu výrobců: 0000248800           ,

400  860000000252 Baterie reál.času mot.CUMMINS konsig.  ¨
                1 Kus       2.169,18         2.169,18

Dodací lhůta do 14.10.2019                     
Čísla dílu výrobců: 0120390404           ,

                                        strana 5 z 10

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČ - 00005886, DIČ - CZ00005886
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847
č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1
>> Upozorňujeme na změnu <<
>>      sídla společnosti !       <<

Objednávka č: 7191016701 ze dne 11.10.2019



                     Měna  CZK______________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena MJ (bez DPH)        Cena (bez DPH)______________________________________________________________________________________

410  860000000282 Filtr klimat.310x745 0000021102 konsig
                4 Kus         400,00 /4           400,00

Dodací lhůta do 11.10.2019                     
Čísla dílu výrobců: 0000021102           ,
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

420  860000000289 Hadice brzd.PN L 0000177409 konsig.
                1 Kus         970,00           970,00

Dodací lhůta do 11.10.2019                     
Čísla dílu výrobců: 0000177409           ,

430  860000000290 Přepínač sv.vícefunkční 1506086100konsig
                1 Kus       2.019,19         2.019,19

Dodací lhůta do 14.10.2019                     
Čísla dílu výrobců: 1506086100           ,

440  860000000300 Modul čerpadla AdBlue 0120390069 konsig.
                2 Kus      86.600,00 /2        86.600,00

Dodací lhůta do 11.10.2019                     
Čísla dílu výrobců: 0000088133,012039006 ,

450  860000000301 Vstřikovač 0120390047 konsig.
                1 Kus      10.492,05        10.492,05

Dodací lhůta do 11.10.2019                     
Čísla dílu výrobců: 0120390047           ,

460  860000000314 Ventil 3cestný topení 1102681030 konsig.
                1 Kus       1.776,43         1.776,43

Dodací lhůta do 11.10.2019                     
Čísla dílu výrobců: 1102681030           ,

470  860000000317 Svazek kab.ABS 1538000216 konsig.
                1 Kus         390,00           390,00

Dodací lhůta do 14.10.2019                     
Čísla dílu výrobců: 1538000216           ,

480  860000000321 Silentblok stabilizát.1203200051 konsig.
                1 Kus         310,00           310,00

Dodací lhůta do 11.10.2019                     
Čísla dílu výrobců: 1203200051           ,

490  860000000326 Šroub motoru vypouštěcí 0120426485konsig
                1 Kus         163,89           163,89

Dodací lhůta do 11.10.2019                     
Čísla dílu výrobců: 0120426485           ,

                                        strana 6 z 10

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČ - 00005886, DIČ - CZ00005886
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847
č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1
>> Upozorňujeme na změnu <<
>>      sídla společnosti !       <<

Objednávka č: 7191016701 ze dne 11.10.2019



                     Měna  CZK______________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena MJ (bez DPH)        Cena (bez DPH)______________________________________________________________________________________

500  860000000357 Senzor NOx 0120390402 konsig.
                2 Kus      16.899,10 /2        16.899,10

Dodací lhůta do 11.10.2019                     
Čísla dílu výrobců: 0120390402           ,

510  860000000369 Filtr paliv.jemný 0120302962 E6 konsig.
                1 Kus         820,00           820,00

Dodací lhůta do 11.10.2019                     
Čísla dílu výrobců: 0120302962           ,
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

520  860000000370 Vložka filtru sání 0499000509 E6 konsig.
                1 Kus       2.055,00         2.055,00

Dodací lhůta do 11.10.2019                     
Čísla dílu výrobců: 0499000509           ,
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

530  860000000371 Vložka filtru sání 0499000511 E6 konsig.
                1 Kus       1.190,00         1.190,00

Dodací lhůta do 11.10.2019                     
Čísla dílu výrobců: 0499000511           ,
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

540  860000000373 Filtr AdBlue močov.0000363310 E6 konsig.
                1 Kus       2.410,00         2.410,00

Dodací lhůta do 11.10.2019                     
Čísla dílu výrobců: 0000363310           ,

550  860000000384 Pouzdro svisl.čepu PN0000181562 konsig.
               24 Kus      15.840,00 /24        15.840,00

Dodací lhůta do 14.10.2019                     
Čísla dílu výrobců: 0000181562           ,

560  860000000385 Kroužek těs.svisl.čep.PN0000181564konsig
               10 Kus       2.750,00 /10         2.750,00

Dodací lhůta do 14.10.2019                     
Čísla dílu výrobců: 0000181564           ,

570  860000000386 Čep svislý PN 0000181566 konsig.
                6 Kus      13.500,00 /6        13.500,00

Dodací lhůta do 14.10.2019                     
Čísla dílu výrobců: 0000181566           ,

580  860000000404 Ložisko svisl.čepu PN 0000181699 konsig.
                5 Kus      12.500,00 /5        12.500,00

Dodací lhůta do 11.10.2019                     

                                        strana 7 z 10

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČ - 00005886, DIČ - CZ00005886
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847
č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1
>> Upozorňujeme na změnu <<
>>      sídla společnosti !       <<

Objednávka č: 7191016701 ze dne 11.10.2019



                     Měna  CZK______________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena MJ (bez DPH)        Cena (bez DPH)______________________________________________________________________________________

Čísla dílu výrobců: 0000181699           ,

590  860000000426 Chladič vody 0004011211 E6 konsig.
                1 Kus      16.400,00        16.400,00

Dodací lhůta do 11.10.2019                     
Čísla dílu výrobců: 0004011211           ,

600  860000000427 Tělo rychlosp.M16x1,5 1104430050 konsig¨
                2 Kus         150,78 /2           150,78

Dodací lhůta do 14.10.2019                     
Čísla dílu výrobců: 1104430050           ,

610  860000000432 Čep vod.horní 180mm PN 0870375075konsig.
                3 Kus       3.495,00 /3         3.495,00

Dodací lhůta do 16.10.2019                     
Čísla dílu výrobců: 0870375075           ,

620  860000000434 Pouzdro vod.čepu hor.PN 0000181695konsig
                3 Kus       1.050,00 /3         1.050,00

Dodací lhůta do 16.10.2019                     
Čísla dílu výrobců: 0000181695           ,

630  860000000435 Kroužek vod.čepu PN 0820352153 konsig.
                6 Kus       4.530,00 /6         4.530,00

Dodací lhůta do 16.10.2019                     
Čísla dílu výrobců: 0820352153           ,

640  860000000436 Ložisko vod.čepu PN 0820352051 konsig.
                6 Kus       2.070,00 /6         2.070,00

Dodací lhůta do 16.10.2019                     
Čísla dílu výrobců: 0820352051           ,

650  860000000437 Kroužek vod.čepu PN 0820352179 konsig.
                6 Kus         600,00 /6           600,00

Dodací lhůta do 16.10.2019                     
Čísla dílu výrobců: 0820352179           ,

660  860000000439 Matice vod.čepu PN 0820352078 konsig.
                3 Kus         885,00 /3           885,00

Dodací lhůta do 16.10.2019                     
Čísla dílu výrobců: 0820352078           ,

670  860000000447 Matice náboje ZN DANA 0000152005 konsig.
                2 Kus       1.620,00 /2         1.620,00

Dodací lhůta do 11.10.2019                     
Čísla dílu výrobců: 0000152005           ,

                                        strana 8 z 10

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČ - 00005886, DIČ - CZ00005886
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847
č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1
>> Upozorňujeme na změnu <<
>>      sídla společnosti !       <<

Objednávka č: 7191016701 ze dne 11.10.2019



                     Měna  CZK______________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena MJ (bez DPH)        Cena (bez DPH)______________________________________________________________________________________

680  860000000448 Kotouč brzdový ZN DANA 0000152020konsig.
                2 Kus       9.000,00 /2         9.000,00

Dodací lhůta do 11.10.2019                     
Čísla dílu výrobců: 0000152020           ,

690  860000000504 Hadice brzd.PN P 0000177406 konsig.
                2 Kus       1.940,00 /2         1.940,00

Dodací lhůta do 11.10.2019                     
Čísla dílu výrobců: 0000177406           ,

700  860000000513 Napínák řemene altern.0004326403 konsig.
                1 Kus       2.240,00         2.240,00

Dodací lhůta do 11.10.2019                     
Čísla dílu výrobců: 0004326403           ,

710  860000000515 Filtr chlad.kap.(doplň.)0004341911konsig
                1 Kus         220,00           220,00

Dodací lhůta do 11.10.2019                     
Čísla dílu výrobců: 0004341911           ,
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

720  860000000516 Adapter k filtru kapal.0004346756konsig.
                1 Kus          34,00            34,00

Dodací lhůta do 11.10.2019                     
Čísla dílu výrobců: 0004346756           ,
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

730  860000000518 Válec brzdový ZN L 0000219018 konsig.
                1 Kus       7.740,00         7.740,00

Dodací lhůta do 11.10.2019                     
Čísla dílu výrobců: 0000219018           ,

740  860000000591 Zátka exp.nádrže 1,2bar 0120432307konsig
                3 Kus       1.275,00 /3         1.275,00

Dodací lhůta do 14.10.2019                     
Čísla dílu výrobců: 0120432307           ,

750  860000000639 Měch pérování PN 0000194640 konsig.
                3 Kus       6.900,00 /3         6.900,00

Dodací lhůta do 11.10.2019                     
Čísla dílu výrobců: 0000194640           ,

760  860000000696 Těsnění DPF filtru 0299001546 konsig.  ¨
                3 Kus         900,00 /3           900,00

Dodací lhůta do 11.10.2019                     

                                        strana 9 z 10

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČ - 00005886, DIČ - CZ00005886
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847
č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1
>> Upozorňujeme na změnu <<
>>      sídla společnosti !       <<

Objednávka č: 7191016701 ze dne 11.10.2019



                     Měna  CZK______________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena MJ (bez DPH)        Cena (bez DPH)______________________________________________________________________________________

Čísla dílu výrobců: 0299001546, 5309747  ,

770  860000000697 Těsnění vstřik.AdBlue 0299001479 konsig¨
                3 Kus       2.070,00 /3         2.070,00

Dodací lhůta do 11.10.2019                     
Čísla dílu výrobců: 0299001479, 4329681  ,

780  860000000779 Těsnění výfuk.potrubí 0299001121 konsig¨
                2 Kus         780,00 /2           780,00

Dodací lhůta do 11.10.2019                     
Čísla dílu výrobců: 0299001121, 2880215  ,______________________________________________________________________________________

Celková hodnota (bez DPH)           365.741,80 CZK

______________________________________________________________________________________

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

............................                ............................
Razítko a podpis dodavatele:                Razítko a podpis odběratele:

Příloha :  1

                                        strana 10 z 10

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČ - 00005886, DIČ - CZ00005886
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847
č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1
>> Upozorňujeme na změnu <<
>>      sídla společnosti !       <<

Objednávka č: 7191016701 ze dne 11.10.2019


